
UCHWAŁA NR XIV/90/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (Umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zapis § 3 uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku otrzymuje 
brzmienie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.222.907,09 zł., który zostanie pokryty przychodami z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
6.002.907,09 zł. 

2) obligacji komunalnych, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) w kwocie 2.220.000 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 8.872.907,09 zł., rozchody w wysokości 650.000 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 5.

§ 3. Zapis § 11 uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku otrzymuje 
brzmienie: 

1. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000zł w tym: z tytułu kredytów w kwocie 
1.000.000 zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.220.000,00zł, - emisja obligacji komunalnych, dla 
których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) w kwocie 2.220.000,00zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

Id: BNCZQ-SWYCQ-LWNRU-KYNWN-AAFKZ. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Kołodziej

Id: BNCZQ-SWYCQ-LWNRU-KYNWN-AAFKZ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- zwiększyć dochody i wydatki bieżące 
- dokonać zmian w planie finansowym wydatków bieżących, 
- zwiększyć deficyt budżetu o kwotę 870.000,00 zł 
- zwiększyć przychody budżetu z tytułu emisji obligacji komunalnych, dla których zbywalność jest ograniczona 
(tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) o kwotę 870.000,00 zł, 
- dokonać zmian w załączniku zadań inwestycyjnych rocznych w 2019 r 
- dokonać zmian w załączniku dotacji celowych w 2019 r. 
W załączniku „Zadań inwestycyjnych rocznych w 2019 r.” dokonano: 
- dokonano zwiększenia nakładów finansowych na zadaniu pn. „Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego 
w Stąporkowie - etap 1 - przebudowa pomieszczeń higieniczno-sanitarnych” o kwotę 30.000,00 zł. Zwiększenia 
dokonano w związku z otwarciem ofert. Koszty zawarte w ofertach przewyższyły kwotę środków finansowych 
zabezpieczoną w budżecie. 
- dokonano zmniejszenia nakładów finansowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa drogi gminnej we 
Włochowie” o kwotę 150.000,00 zł., - środki pozostały w wyniku przeprowadzonych procedur zakupowych 
i podpisania umów na realizację zadania na kwotę niższą niż planowana w budżecie. 
- dokonano zmniejszenia nakładów finansowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
386022T Lelitków przez wieś” o kwotę 49.000,00 zł – środki niewykorzystane 
- dokonano usunięcia zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Stąporków” w związku z planowaną modernizacją oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Stąporków w 2020 roku. 
W załączniku dotacji celowych dokonano : 
a) Wprowadzono nową dotację na kwotę: 8.924,85 zł 
- dla Towarzystwa Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Odrowążu na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 3.658,05 zł; 
- dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań-Włochów w Gosaniu – Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gosaniu na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w kwocie 5.266,80 zł. 
b) dokonano wprowadzenia nowej dotacji na realizacje zadań pn: 
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola -Smarków – Piasek - Paruchy w km 
4+156 - 4+910 na długości 754 mb” w wysokości 339.247,00 zł. 
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec) – gr. Woj. Świętokrzyskiego – Niekłań Wielki – Niekłań 
Mały – Wąglów - Stąporków w km 21+936 - 22+906 na długości 970 mb w m. Stąporków.” w wysokości 
363.094,00zł. 
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T Stąporków – Hucisko – Krasna – Mniów – Węgrzynów – Borki – 
Kuźniaki - Ruda Strawczyńska w km 7+826 - 8+821 na długości 995 mb. w wysokości 397.506,00 zł. 
W konsekwencji proponowanych zmian w 2019 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 65.040.389,57 zł w tym : 
- dochody bieżące 57.232.865,73 zł, 
- dochody majątkowe 7.807.523,84 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 73.263.296,66 zł w tym : 
- wydatki bieżące 54.443.965,83 zł 
- wydatki majątkowe 18.819.330,83 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 8.222.907,09 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 8.872.907,09 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 650.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2019 wyniesie 12.576.000,00 zł. 

Id: BNCZQ-SWYCQ-LWNRU-KYNWN-AAFKZ. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/90/2019 z dnia 13 sierpnia 2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu uchwała Nr XIV/90/2019  
 Data podjęcia 2019-08-13  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 29 633,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

29 633,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 633,00 
 

 851   Ochrona zdrowia 350,00  

  85195  Pozostała działalność 350,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

350,00 
 

   
  29 983,00  
  

BeSTia  Strona 1 z 1  
   

Id: BNCZQ-SWYCQ-LWNRU-KYNWN-AAFKZ. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/90/2019 z dnia 13 sierpnia Rady Miejskiej w Stąporkowie 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu uchwała nr XIV/90/2019 

Data podjęcia 2019-08-13 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 900 847,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 099 847,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 099 847,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -199 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -199 000,00 

750   Administracja publiczna 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

757   Obsługa długu publicznego -15 847,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

-15 847,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

-15 847,00 

758   Różne rozliczenia -30 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -30 000,00 

  4810 Rezerwy -30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 633,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 924,85 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

8 924,85 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

20 708,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 904,30 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 803,85 

851   Ochrona zdrowia 350,00 

 85195  Pozostała działalność 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

Razem: 899 983,00 

BeSTia 
   

Strona 1 z 1 

 

Id: BNCZQ-SWYCQ-LWNRU-KYNWN-AAFKZ. Podpisany Strona 3



 

 Załącznik nr 3

do Uchwały nr ……………..nr XIV/90/2019 

 Rady Miejskiej w Stąporkowie zmieniający Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 13 sierpnia 2019 r. z dnia 20 grudnia 2018 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
Przebudowa drogi gminnej we 

Włochowie
350 000,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 386022T 

Lelitków przez wieś
71 000,00 zł 71 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

3 600 60016
Przebudowa drogi 386081T-ulica 

Tadeusza Kościuszki w Stąporkowie
2 000 000,00 zł 650 000,00 zł 1 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

 

Dochody własne 

j.s.t.

do Uchwały Nr  V/18/2018

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

 

w tym źródła finansowania

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Zadania inwestycyjne roczne w 2019r.

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Dział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

RozdziałLp.

Planowe wydatki

Rok budżetowy 2019 

(6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Id: BNCZQ-SWYCQ-LWNRU-KYNWN-AAFKZ. Podpisany Strona 4



Razem 60016 § 6050 2 421 000,00 zł 1 071 000,00 zł 1 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4 600 60017

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi wewnętrznej  w 

Niekłaniu Wielkim (koło cmentarza)

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5 750 75023

Przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie - etap 1 - 

przebudowa pomieszczeń higieniczno-

sanitarnych

260 000,00 zł 260 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 75023§ 6050 260 000,00 zł 260 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 754 75412

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę budynku remizy w Koziej 

Woli

8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł  

7 801 80101

Utwardzenie terenu pod miejsca 

postojowe przy Szkole Podstawowej Nr 

1 w Stąporkowie

78 000,00 zł 78 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP nr 1

8 801 80101

Głęboka termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie 

Miasta i Gminy Stąporków

4 083 887,70 zł 830 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 232 940,46 zł 3 020 947,24 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6050 4 161 887,70 zł 908 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 232 940,46 zł 3 020 947,24 zł

Id: BNCZQ-SWYCQ-LWNRU-KYNWN-AAFKZ. Podpisany Strona 5



9 801 80113

Zakup używanego autobusu do 

przewozu dzieci i młodzieży szkolnej z 

terenu Gminy Stąporków

129 150,00 zł 129 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

10 801 80113

Zakup dwóch używanych autobusów 

szkolnych do przewozu dzieci z obrębu 

PSP Niekłań

125 000,00 zł 125 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Niekłań

Razem 80113 § 6060 254 150,00 zł 254 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

11 851 85121

Głęboka termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie 

Miasta i Gminy Stąporków

270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem  85121§ 6050 270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

12 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Furmanowie
97 000,00 zł 97 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 90015 § 6050 97 000,00 zł 97 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

13 921 92109

Przebudowa budynku użyteczności 

publicznej w Krasnej wraz z zakupem 

wyposażenia w celu przystosowania go 

do pełnienia funkcji świetlicy wiejskiej

396 272,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 236 272,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 92109 § 6050 396 272,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 236 272,00 zł

7 873 309,70 zł 3 033 150,00 zł 1 350 000,00 zł 0,00 zł 232 940,46 zł 3 257 219,24 zł

 

OGÓŁEM

Id: BNCZQ-SWYCQ-LWNRU-KYNWN-AAFKZ. Podpisany Strona 6



  

 Załącznik Nr 4            Załącznik Nr 5 

 do Uchwały Nr XIV/90/2019                          do Uchwały Nr V/18/2018 

      Rady Miejskiej w Stąporkowie                           Rady Miejskiej w Stąporkowie 

 z dnia 13 sierpnia 2019 r.  zmieniający  Z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 872 907,09 

1 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 2 220 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 6 652 907,09 

Rozchody ogółem:  650 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 650 000,00 

 Strona 1 z 1 

 

Id: BNCZQ-SWYCQ-LWNRU-KYNWN-AAFKZ. Podpisany Strona 7



 Załącznik Nr 5 Załącznik Nr 11

zmieniający

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 13 sierpnia  2019 r.

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 .010 01010/6210 Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w Gminie Stąporków"
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
500 000,00 zł               

Razem 01010 § 6210 500 000,00 zł               

2 600 60014/6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia 

Wola -Smarków – Piasek - Paruchy w km 4+156 - 4+910 na długości 

754 mb

Powiat Konecki 339 247,00 zł

3 600 60014/6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec) – gr. Woj. 

Świętokrzyskiego – Niekłań Wielki – Niekłań Mały – Wąglów - 

Stąporków w km 21+936 - 22+906 na długości 970 mb w m. 

Stąporków

Powiat Konecki 363 094,00 zł

4 600 60014/6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T Stąporków – Hucisko – 

Krasna – Mniów – Węgrzynów – Borki – Kuźniaki - Ruda 

Strawczyńska w km 7+826 - 8+821  na długości 995 mb

Powiat Konecki 397 506,00 zł

Razem 60014/6300 1 099 847,00 zł

5 851 85121/6220
Dotacja celowa: Przebudowa i modernizacja stanu technicznego 

budynku Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu Wielkim

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
35 000,00 zł                 

Razem 85121/6220 35 000,00 zł                 

6 700 70004/6210
Dotacja celowa na: "Zakup i montaż urządzeń w celu poprawy 

bezpieczeńsytwa damych"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
12 500,00 zł                 

Razem 70004 § 6210 12 500,00 zł                 

7 900 90095/6210 Dotacja celowa: "Budowa placu zabaw w Wólce Zychowej"
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
75 000,00 zł                 

Razem 90095 § 6210 75 000,00 zł                 

Razem I 1 722 347,00 zł         

do Uchwały Nr XIV/90/2019 do Uchwały Nr V/18/2018

Dotacje celowe w 2019 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: BNCZQ-SWYCQ-LWNRU-KYNWN-AAFKZ. Podpisany Strona 8



II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

8 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Odrowążu 

3 658,05 zł

9 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań-Włochów w Gosaniu Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Gosaniu 

5 266,80 zł

10 851 85149/2360
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.
środki do przyznania w drodze konkursu.                   70 000,00 zł 

11 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu .                   70 000,00 zł 

12 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze naboru 

wniosków w trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

                  75 000,00 zł 

13 921 92120/2720

Dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich w zabytkowym 

kościele parafialnym pod wezwaniem Św. Jacka i Św. Katarzyny w 

Odrowążu.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r.oochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami.

                  20 000,00 zł 

            243 924,85 zł 

      1 966 271,85 zł 

 

Ogółem 

Razem II

Id: BNCZQ-SWYCQ-LWNRU-KYNWN-AAFKZ. Podpisany Strona 9



w złotych

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

do Uchwały nr  XIV/90/2019  Rady Miejskiej w Stąporkowie

Załącznik nr 6

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2019r.

Rozdział

 

 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

 

Nazwa 

zadania

Razem II

§

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

ogółem
Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

Dział inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z tego: 

Wydatki 

majątkowe

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwaracji

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Wydatki na 

2019r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Id: BNCZQ-SWYCQ-LWNRU-KYNWN-AAFKZ. Podpisany Strona 10



Powiat 

Konecki-

Przebudowa 

dróg 

powiatowych 

na terenie 

Gminy 

Stąporków

600 60014 6300 0 1099847 0 0 0 0 0 0 0 0 1099847 1099847 0 0 0

0 1099847 0 0 0 0 0 0 0 0 1099847 1099847 0 0 0

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Id: BNCZQ-SWYCQ-LWNRU-KYNWN-AAFKZ. Podpisany Strona 11




